
5  vinkkejä  valita  super
turvallinen  ja  kaunis
laminoitu lasi lattia

1,  Miksi  käyttää  laminoitua
lasilattiaa?
Oletko koskaan kuvitellut käyttäen laminoitua lasia lattialle?
Seuraavassa on muutamia kuvia, jotka saattavat antaa sinulle
inspiraatiota:
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Laminoitu lasilattia upealla kauneudella

Ota hyvä kierros lasia lattiahankkeisiin video täällä:



Tässä  on  useita  etuja,  joita  voit  odottaa
lasilattiatuotteilta:

1, Henkeäsalpaava näkymä kauneuteen
Käyttämällä kirkasta lasia tai erittäin kirkasta lasia, voit
katsella  hyvin  selkeää  maiseman  haittapuolia,  kun  olet
erityisen korkealla paikalla, luota minuun, se antaa sinulle
henkeäsalpaavan trill pään yli!



1.2 Erittäin turvallinen
Useita kerroksia laminoitua lasia lattialle, se voi kestää
erittäin  suuri  vaikutus  ja  pysyä  ehjänä.  Jos  käytät  SGP
laminoitua lasia lattialle, vahvuus kasvaa 5 kertaa enemmän.

SGP laminoitu lasi lattia kestävä vahva vaikutus testaus

1.3 Useita liukuestekuvioita
Eri  liukuestekuvioilla  voit  suunnitella  laminoidun  lasin
lattialle haluamasi tavalla.

https://szdragonglass.com/fi/sgp-laminoitu-lasi/
https://szdragonglass.com/fi/sgp-laminoitu-lasi/


Erilaisia  liukumista  estäviä  kuvioita  laminoidulle
lasilattialle

1.4 Tyylikäs ympäristö
Laminoitu lasi lattia sekä lasi kaide, aiheuttaa ihmisille
tunteen tilaa ja eleganssia. Saa sinut tuntemaan pääsevasi
täysin erilaiseen maailmaan.



Laminoitu lasilattia korkeaan rakennukseen.

Joten kun suunnittelet huvilaa tai liikerakennusta, laminoitu
lasi lattialle on täydellinen vaihtoehto!

2,  mutta  miten  valita  paras
laminoitu lasilattia?
Alla 5 vinkkiä:

1,  Harkitse  tarkoitustasi  :  Pitääkö  sinun  nähdä  selvemmin
huono puoli, kuten korkeammalta päin kotkansilmä maassa? Jos
kyllä,  mitä  kirkkaampi  lasi,  sitä  parempi,  ultrakirkkaan
(oikealla) laminoidun lasin valitseminen lattialle on sinulle
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parempi!

2,  Harkitse  ihmisen  liikennettä:  Mitä  enemmän
ihmisliikennettä,  sitä  paksumpi  sinun  pitäisi  valita
laminoidulle lasilattialle. Yleensä koti- tai huvilakäyttöön
riittää kolme kerrosta 8mm tai 10mm karkaistua lasia yhdessä
PVB-laminationin  kanssa.  Mutta  jos  käytät  laminoitua
lasilattiaa siltaan tai jos monet ihmiset saattavat seisoa
siinä samanaikaisesti, otetaan huomioon enemmän lasikerroksia
tai jopa SGP-välikerroksia.
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Ihmisliikenne vaikuttaa lasilattian suunnitteluun

3,  Harkitse  liukastumisenestovaihtoehtojasi  :  on  olemassa
happoetsattuja  menetelmiä  ja  keraamisia  frittimenetelmiä
liukastumisenestokuvion  suunnitteluun.  Piste  tai  baari  jne.
Jos  tarvitset  monimutkaisempia  malleja,keraaminen  fritting
prosessi on parempi valinta.
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Anti lipsahdus kuvioita.

4, Harkitse toimintoja: Voimme tarjota PDLC:n (jota kutsutaan
myös  älylasiksi)  yhdistyvän  laminoituun  lasilattiaan,  mikä
tekee siitä supermagiaa, että kun kytket sähkön päälle, on
selvää, että kun virta on pois päältä, se on hämärä.
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5,  harkitse  budjettiasi:  Tietenkin  paksumpi  laminoitu  lasi
lattialle, turvallisempi.

Mutta se ei tarkoita, että mitä paksumpi,
sitä parempi!

Kun  lasi  on  liian  paksu,  Se  on  liian  raskas  helposti
asennettavaksi.  Puhumattakaan  se  tartuttaa  rakennuksen
rakennesuunnittelu  samoin.  Parhaan  ratkaisun  valitseminen
tarkoittaa  siis  perustavanlaatuisen  turvallisuutesi  ja
rakennuksen  kauneuden  ja  kustannusten  takaamista  budjettisi
rajoissa. Me Shenzhen Dragon Glass on ammatillinen tekninen
tiimi auttaa sinua siinä.

3, Shenzhen Dragon Glass laminoitu
lasi lattia tuotteet viite:

http://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Laminoidut lasilattiatuotteet

4, Sertifioinnit:



Jos  sinulla  on  lasia  lattiaan
tutkimuksen,  Ota  yhteyttä
ilmaiseksi Quote Now!
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